
OBECNÍ  ÚŘAD  OBCE  ŽIVANICE 

 

Dle obecně závazné vyhlášky obce Živanice č. 2/2011 o místním poplatku ze psů. 

Tabulka 1: údaje o poplatníkovi, fyzická osoba (držiteli psa) 

Jméno a příjmení  

Datum narození  Číslo bytu  

Obec Živanice Ulice  Číslo popisné  

Část obce  PSČ  Číslo orientační  

 

Tabulka 2: údaje o poplatníkovi, právnická osoba 

Název právnické osoby  

Zastoupena  

IČO  Číslo bytu  

Obec Živanice Ulice  Číslo popisné  

Část obce  PSČ  Číslo orientační  

 

Tabulka 3: evidenční údaje psa 

 Plemeno Pohlaví 
rok 

narození 

Číslo evidenční 
známky 

(nevyplňovat) 

Popis psa 
(barva, nápadné 

znaky, jméno, …)* 

Účel držení 
psa** 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

 

Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro správu místního poplatku ze psů. 

 

V …………………………………. Dne: …………………………………. Podpis: …………………………………. 

   *  Pro případnou identifikaci zatoulaného psa 

**  hlídací/služební/chov 

 

VYPLŇUJTE HŮLKOVÝM PÍSMEM! 

P Ř I H L Á Š K A     K     R E G I S T R A C I     P S A 


